
ZARZĄDZENIE NR W0/101/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 14 sierpnia 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę  odcinków istniejących linii 
napowietrznych SN na działkach 32/17, 32/16, 32/50, 32/51, 32/52, 32/53,32/54, 32/55, 
32/46, 32/47 obr. geod. 014 po terenie stanowiącym własność  Miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

1. Wyrażam zgodę  firmie Projektowanie Sieci i Instalacji Elektrycznych z 
siedzibą  Lulewice 14, 78-200 Białogard działającemu w imieniu inwestora ENERGA 
OPERATOR S.A. z siedzibą  w Gdańsku, Oddział  w Koszalinie ul. Morska 10, 
75-950 Koszalin na rozbiórkę  odcinków istniejących linii napowietrznych SN po terenie 
działek niezabudowanych nr 32/17, 32/16, 32/50, 32/51, 32/52, 32/53, 32/54, 32/55, 
32/46, 32/47 obr. geod. 014 w Swidwinie zgodnie z załączonym planem sytuacyjno 
wysokościowym z naniesioną  trasą  sieci. 

2. Po zakończeniu robót budowlanych plac budowy należy uporządkować. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

c,\\ 

I / 
l p....... 

BURMIRZ MIASTA 

Piotr Feliński 


